Domi inuenit. exemplum sub. quo oñditur alias et pssum et sic est in originali. apli. i. aploz. qz in firs aplicorum bene inuenit. lxii. di. adrianus. petitus ita argumentabatur vin. contra aug. christus non implorabat auxiliū secularū patum ad pdcationez suā igū nec vos catholici debetis hoc facere iof. quis negat. v. q. d. admiratu ut ut qz est ille q negat no inueniri certe ille q diceret q no inuenit male diceret sed noñdum re. ut sequtur. sed nondum. i. rñsio. et nuc h uerba sic exponit gl. et nuc. q. d. iam innouat et facti reges. i. uolentes regere uos q iudicatis terram. i. dñ natu terrena in nobis. intelligit sub. que dicta sunt et si per uos no sufficietis. crudim ab aliis. legi quare hec vreba sic exponit glo. agentes. i. rationi milites crucifixores. fremuerit ut sere sine rōne fremere eni seraz est. et populi. s. indeci. meditati sunt in inania. i. falsa in scripturis ut d futuro adhuc messia quem ipsi expectant. sunt enim pueri abraam expectantes cu asina uel. meditati sunt in inania. i. xpm detinere in morte ul. meditati sunt in inania. s. ne mūdus post cum abiret et h est qre. i. q utilitate sua. q. d. frustra quia no impleuerit ut xps extinxuerit. astiterit. q. d. non solum gentes populi et minores p xpm surrexerit. sed etiam maiores. qz astiterit reges terre q si cum mora. mora enim in hoc nota. et reges terre. i. herodes. et pncipes. i. pilatus ponitur pluraliter pro singulariter. sicut per synodochen uel ita. reges terre. i. herodes p. q in fantes occidit et posterior. herodes eius filius q pilato pserit in morte xpi. astiterunt et populi sacerdotum. s. anna et caphas. conuenerunt in vnum. s. in vnam prauam voluntates stulta presumptio fuit q reges terre contra regem celi conuerterunt. verutamen. v. scia nñsio. futuro. ut. s. c. q. i. c. nisi bella. nabuchodonosor. xi. q. iii. impatores. cogebat adorare. daui. iii. c. decrevit daui. iii. ordo sed plana tempata seueritas re. in eis simplicibus. q sub nomine christi crant seducti a pueris pseudo pdcatoribus. ne forte re. postea sume lram. ut de cohertione re. scripturas. i. leges xpianoz regum iubet malos puniri iof. imperatoribus als imperatorum. C in gl. paulus ibi. persona. addde. alias psecutione.

Pecchia. querat. v. sara. s. e. qñ vult. faciebat. gen. xvi. et recitatine ad hebre. c. deinde. v. pati. xlii. di. sancin. vii. q. i. fuggetum. xxvii. q. i. a recta. s. e. q. h aut q aut. v. enim tunc hanc auitem pro themate posuit dñs benedictus cardinalis regi francie et eius consilio una cu dño meo. S. sabine. episcopo quando missi fuerunt in franciā occasione grauaminū eccliarum gallicarum. et habetur idem s. e. q. non inuenit. in prn. ordo seruit sciendo redeas. s. ad lram leges re. C in gl. pprie dicit ibi. in ipm. addde. de hoc etiam no. l. di. si quis semina. C in glo. no. aliud ibi. q sicut in fi. addde. S. pterea. et. c. cum inter vniuersas. in fi. ubi d hoc.

Quod est si. xvi. q. i. s. supiori. iuxta fi. ubi de hoc dixi. Quis. posuit ad phili. ii. ad ro. vi. reuocasset math. iii. et act. ix. paulu. ad buius uerbi declarationem

scias q̄ saulū hebreo fīmone temptatio d̄: eo q̄ p̄us in tēp
tatione ecclie sit versatus postea vocatus est paulus q̄ inter
ptatur mirabilis siue electus ita dicit ysi. fīm poss̄. uel dic q̄
saulū interptatur infernus uel a saule supbo rege. paulus
latino sermone est a modico dicens. vnde ip̄e ait. ego enim
sum minimus apostolor̄ fīm papi. vaſtatorem. ad philip. ii.
potestate p̄ſtrauit act. ix. corporis. s̄. e. displicet. percussit ar.
q̄ eos q̄ nunq̄ fidem ſuſcepereūt ut fideles ſiant compellere
poſſimus. illa. act. x. ſcriptura act. ix. cogentem. s̄. e. q. vi. c. i.
vbi etiam ponunt̄ hec uerba. penam corporis. s̄. e. displicet
ſi vero coactus ob hanc cām paulus ſeip̄m abortiuū vocat.
vt cē de cele. mis. cū marthe. iuxta p̄n. ſ. nullus aut̄. ubi no
tatur. ibi uidere poteris. z. i. e. q. vi. in ſi. ſ. ſi. in ſi. ⁊ ibi dicā.

Quid crudelis ero. xxxiiii. mandauit. xlvi. dicitur. disciplina
na hæetur historia. pstimisse fornicatione spuali. xx
viii. di. idolatria. ordo eorum gladio seriedos vindici-
cans. i. iniuria dei. xlvi. dicitur. disciplina. io. de f. quos deus ipse
quæ offendit mox uoluisset scribi resumere lram alto et secrete
to iudicio. q. nouit deus q. sunt eius. de pe. di. iiiii. q. ex bono
io. de f. postea redeas ad Ifaz. et in pñti te. sancti. exo. xxxiiii.
dicentis. exo. xxxiiii. et xlvi. dicitur. disciplina. sic plane. v. hominez
sathan. i. ad coi. v. s. c. q. peccat. et alios act. xiiii. c. non blasphemare
ppiter blasphemia ergo excoicatur quis. et xxii. q.
i. si q. p. capillu. uidet ergo et mortale peccatum. xi. q. iii. nemo
est tales est etiam pena ex domino male. statuum. et tñ maledicere deo
leuis culpa appellatur. i. e. q. v. quid ergo. in si. ubi de hoc.

Questio est an peccet. H ponit incidente questione;
s. utru peccent iudices in seredis uel in dictadis se-
tentius in ca sanguinis et dicit qd non qd sine cause
cognitione no fit io. de. sup. i. de. admistrauerunt. li. di. c. de-
signata. lau. exercuerunt executores. ptulerunt ut iudices. t. se-
tentiam sub. an talia licite fecissent sine peccato. nihil. v. diffi-
nitum alr. s. quā nos dicit inno. diffiniamus. s. ne pmoueā-
tur. s. li. di. c. i. fm lau. et qd pnia ppiter ambigū duplicitatis
indiceret. i. e. q. v. excommunicatoꝝ dic qd qui amore iusticie
et licite hoc facit non peccat. i. e. q. v. si homicidium. memine-
rant ipsi maiores. a deo. xxii. q. i. s. sicut etiam concessas ad
ro. xii. c. t. i. pe. ii. c. t. iii. di. facte. C. de iude. nullus. discipli-
nam. i. exilium uel correctionem. auitem. ad ro. xiii. t. i. pe.
ii. c. andiamus ea reprobando.

Iii.c.andiamus eos reprobando.
Llud casus querit utrum peccatum confessores uel nota-
rii de sententiis quas scriunt sibi iura uel scribunt de
pena sanguinis et uidet quod non. io. def. **D**ic clariss non pec-
cat index post baptismum ferendo sibi in causa criminis ut ex-
eutor eam exequiendo uel adiuvatus in causa criminis hoc reum et
hunc est casus sibi lau. an pecc. i. remendi intentiones io. de.
a principibus. i. ab illis qui de iure sunt capite punire. s. c. ille
i. e. q. v. c. cum homo. et. c. cum ministerio. io. de san. de. i. p.
qua rem. s. m. uidet et dic. qua rem. s. pena sanguinis infligere
pppter solam denunciationem. nunquam. i. raro. quoniam denuntiatio
sine accusacione sufficit. s. et quis in facinore capitur et sic crimen
effici notoriu. C. de accusa. ea quidem. unde lex ipsius denuncia-
toribus necessitate pbandi imponit. C. li. xii. de curi. et sta. l.
i. et addo quod dixi. l. di. si quis diaconus. in addi. sola dephen-
sio. delegata. s. crimina. damnatio no. h. ar. quod omis sibi aut
absolutionem aut damnationem continere debet. ar. xx. di. i. pn.
ii. q. vi. §. diffinitiva. negotii qualitate. s. c. qui peccat. in fi. et
psona. p. l. di. quia. immunit. s. si non gaudet de pena sed gaudet
de iusticia. i. e. vindicta. alio s. s. i. e. q. v. cum misericordia. sibi
hanc litem videt quod talis non sit irregularis. **S**ed sed ex ne de. uel
mo. sibi. s. nec quisquam. dic. put ibi no. dñs gof. quod id quod hunc
di. s. quod dictator est immunit locum hunc in laico quod bene est immu-
nis a culpa sine peccato non tamen ab irregularitate ut ibi item sed
ad hanc litem ex de accu. accusasti. sed sibi est sol. nisi p
pace tamen. alio est ibi ei prima imponenda. **D**icebat hunc. quod hoc
est ueru nisi fuerit clericus quod peccatum dictauit. si autem fuerit clericus

licet dānatus iuste damnet nō erit imunis a peccato immo
peccabit mortaliter q: nō licet clericis cause sanguinis inter-
esse. i.e.q.ul. §. his a qbus. ex ne de. uel mo. finiam. ¶ i gl.
i.ibi. assessoribus. adde. dicit io.de. nos qd̄ dicit tex. huius
c.intelligimus generaliter de laicis iudicib⁹ tm̄. i.e.q.v. cum
homo. t.q.vii. his a qbus. ¶ in.e.gl. ibi d̄ morte alicuius
adde. sed io.de. dicit q generaliter intelligit de laicis iudici-
bus tm̄. i.e.q.viii. his a qbus. i.e.q.v. cum homo. Altii di-
cunt q hic dictator d̄ qui crīmē denūciantis conscribit qui
t notarius appellat. i.e.q.v.c.i. qui etiā curiosus d̄. C.d̄ de
curio. li. xii. l.i. uel dic fm lau. q h̄ d̄ dictator executo. finie
sue officialis qui t notarius vocatur ut dictum est. Alibi ta-
les dicunt rescrendari. in aut. de referen. tales accusator p̄
ces. i.condemnator intentiones quasi dictant dū cas effec-
tui cōmittere. pcurant. uel forte dictates p̄ces sunt defēsores
cūlātū uel alioz locoz qui maiores sibi. ppositas ptates p̄
scripta dictando frequēter p̄cibus pulsant ut ad sua cōsulta
annuendo rūdeant uel iudices uel aduocati fm la. Scdm
b.b.intellige. p̄ces dictantibus. i.tabellionibus q finiam dic-
tant uel q porrigūt p̄ces accusator p̄ncipi de morte alicuius
¶ in gl.i.de morte. in fi. adde. uel dic poscere. i.a p̄ncipib⁹
postulatā infligere si intelligas hoc. c.de iudicibus fm lau.
uel dic poscere. i.deserre uel denunciare aliquē reum crīmis
capitalis qz cis liciti est. C.de accu. ea qdem. ¶ in glo. hoc
habes ibi. secus. adde. h nō pbatur p istud. c.nec p aliud h
allegatū sicut nisi de p̄ncipe. t idem io. viii. t b.no. c̄ de of.
dele. sup qōnum. §. intentionis. q licet p̄nceps hoc possit ut
hic. Altii tm̄ hoc nō p̄nt. ar. exp̄ssum. ix. q. iii. saluo. v. qz ic.
¶ Sed. p huius dicto io. facit clare qd̄ le. t no. ex de rapto. in
archiep̄pati. ubi no. la. b. t inno. qz hodie cōmitti t delegari
p̄nt om̄a p̄ter ultimum suppliciū aut mēbri absclisionem. in
aut. de coll. §. ad hoc. phibemus etiā que meri sūt imperit
t no. io. t b. c̄ de offi. or. qd̄ ad sedem. in gl.i.in fi. Et h̄ iof.
dicebat esse vez fm cano. indistincte. ex de of. dele. venerabili.
li. qui hoc no. e.ti. si qñ. t idē no. xcv. dī. c.i. fm hoc ergo dī
c. saluo. obtinere in casu suo ut ibi dīti. d̄ hoc etiā no. f.e.q.
viii. his a qbus. sed vin. videt p̄traniū sentire. ut dixi. §. xcv.
di. puenit. in gl.ul. iuxta si. de hoc etiā no. in spe. de iudi. de
le. §. excipi potest. v.item q est delegatus ic. ibi videre poter-
ris. ¶ Eho scias qz si quis vice alicuius epi cognosceret de
causa criminali qui nō penas sanguinis sed retrusionē i mo-
nasterium facere cōsueuit nec peccat nec irregularis sit ar. ex
de pcur. tie. fm inno. qui ita sentit ex ne cle. uel mo. dīcis. t